
Име и Презиме училиште град ментор 1 задача 2 задача 3 задача 4 задача 5 задача вкупно H/П

1 Коста Стојановски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 20 20 20 20 20 100 I награда

2 Бојан Мојсоски Григор Прличев Охрид Јагода Николоска 20 20 20 20 20 100 I награда

3 Ѓоко Бошкоски Григор Прличев Охрид Елизабета Русеска 20 20 20 20 20 100 I награда

4 Стефан Зојчески Григор Прличев Охрид Даниела Печијареска 20 20 20 20 20 100 I награда

5 Никола Танески Григор Прличев Охрид Елизабета Русеска 20 20 20 20 20 100 I награда

6 Јон Ѓорѓиевски Григор Прличев Охрид Даниела Печијареска 18 20 20 20 20 98 I награда

7 Полина Божиновска ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентина Кузманоска 20 20 20 20 14 94 I награда

8 Ахмед Сулејман ОУ,,Братство Единство“ Охрид Фахрије Реџеп 10 20 20 20 20 90 I награда

9 Марија Лазаревска ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентина Кузманоска 20 7 20 20 20 87 I награда

10 Андреј Данилов Григор Прличев Охрид Даниела Печијареска 20 20 10 15 20 85 II награда

11 Јован Ристоски Григор Прличев Охрид Даниела Тупанческа 5 20 20 20 18 83 II награда

12 Тане Јанчевски ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Ружица Маноска 14 7 20 20 20 81 II награда

13 Теодора Тодороска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Билјана Петреска 0 20 20 20 20 80 II награда

14 Анастасија Чулческа ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Билјана Петреска 20 20 0 20 20 80 II награда

15 Софија Гавреска Григор Прличев Охрид Снежана Голева 0 20 20 20 20 80 II награда

16 Наум Цветкоски Григор Прличев Охрид Јагода Николоска 0 20 20 20 20 80 II награда

17 Кузман Бабаче Григор Прличев Охрид Елизабета Русеска 0 20 20 20 20 80 II награда

18 Ана Бимбилоска Григор Прличев Охрид Елизабета Русеска 0 20 20 18 20 78 II награда

19 Сара Никлеска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Виолета Илијевска 10 20 20 10 16 76 II награда

20 Филип Танаскоски ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Лепа Михајлова 15 20 20 20 0 75 II награда

21 Марко Бошковски Григор Прличев Охрид Снежана Голева 0 20 20 20 15 75 II награда

22 Марија Вранишкоска Григор Прличев Охрид Снежана Голева 20 7 20 5 20 72 II награда

23 Димитар Кецески Живко Чинго Охрид Катерина Јаковческа 0 15 20 18 18 71 II награда

24 Христијан Марковски ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Жаклина Трипунова 20 10 0 20 20 70 III награда

25 Тамара Лазеска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Виолета Дафинческа 20 20 / 10 18 68 III награда

26 Ања Алческа ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Ружица Маноска 0 20 7 20 20 67 III награда

27 Јован Ангелкоски Григор Прличев Охрид Снежана Голева 0 7 20 20 20 67 III награда

28 Кајра Муфти ОУ,,Братство Единство“ Охрид Фахрије Реџеп 5 20 0 20 20 65 III награда

29 Димитри Кибаровски ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Ружица Маноска 20 0 7 14 20 61 III награда

30 Сара Аслимоска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Жаклина Трипунова 20 0 0 20 20 60 III награда

31 Христијана Парулеска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Жаклина Трипунова 0 20 0 20 20 60 III награда

32 Ева Јованоска Григор Прличев Охрид Елизабета Русеска 0 20 0 20 20 60 III награда

33 Анастасија Динева ОУ,,Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 0 20 20 15 0 55 III награда

34 Кристијан Давидоски Григор Прличев Охрид Даниела Тупанческа 0 12 0 20 20 52 пофалба

35 Павел Стоев Григор Прличев Охрид Елизабета Русеска 0 12 0 20 20 52 пофалба
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36 Сара  Трајаноска ОУ,,Братство Единство“ Охрид Лидија Паскоска 0 20 0 10 20 50 пофалба

37 Марија Миладиновска ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Ружица Маноска 0 20 10 20 0 50 пофалба

38 Дора Џајкоска Григор Прличев, ПУ Рача Охрид Ружица Размоска 20 5 0 20 5 50 пофалба

39 Мартин Доленц ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентина Кузманоска 0 7 7 14 20 48 пофалба

40 Михаил Маркулев Григор Прличев Охрид Снежана Голева 0 7 20 20 0 47 пофалба

41 Јана А.Секулоска ОУ,,Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 0 20 4 20 0 44 пофалба

42 Емилија Лушеска ОУ,,Братство Единство“ Охрид Лидија Паскоска 0 20 0 15 5 40 пофалба

43 Елвира Селим ОУ,,Братство Единство“ Охрид Лидија Паскоска 0 0 20 20 0 40 пофалба

44 Христо Милески Живко Чинго Охрид Елена Јорданов 0 15 0 5 20 40 пофалба

45 Павел Трајкоски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 0 4 20 15 0 39

46 Деспина Белистојаноска Григор Прличев Охрид Јагода Николоска 0 0 0 18 20 38

47 Матеј Стојаноски Григор Прличев Охрид Даниела Тупанческа 0 7 10 20 0 37

48 Атанас Неделкоски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 0 4 10 20 0 34

49 Весна Настевска ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентина Кузманоска 0 10 0 14 10 34

50 Ариф Зејнел ОУ,,Братство Единство“ Охрид Весна Коческа 0 20 0 0 10 30

51 Александар Трпчевски Живко Чинго Охрид Катерина Јаковческа 0 0 0 15 15 30

52 Димитар Велески ОУ,,Братство Единство“ Охрид Весна Коческа 0 4 10 10 5 29

53 Давор Сотироски ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Билјана Петреска 0 0 5 20 0 25

54 Џејда Чутра ОУ,,Братство Единство“ Охрид Фахрије Реџеп 5 0 0 10 5 20

55 Христијан Маркоски Живко Чинго Охрид Елена Јорданов 0 0 0 20 0 20

56 Јована Ристеска Григор Прличев Охрид Даниела Печијареска 0 7 0 10 0 17

57 Ристе Карадакоски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Лидија Паскоска 0 5 0 10 0 15

58 Климент Митрески ОУ „ Дебрца “ Белчишта Светлана Попоска 0 10 0 5 0 15

59 Зекирија Ариф ОУ,,Братство Единство“ Охрид Лидија Паскоска 0 4 0 0 10 14

60 Ненад Целески ОУ,,Братство Единство“ Охрид Лидија Паскоска 0 4 0 10 0 14

61 Петар Левески ОУ „ Дебрца “ Белчишта Роза Филипоска 0 0 10 0 0 10

62 Мелис Далипоска ОУ,,Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 0 4 4 0 0 8

63 Никита Војдиноски Григор Прличев Охрид Даниела Печијареска 0 5 0 0 0 5

64 Ервин демироски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 0 0 0 0 4 4

65 Александар ОУ,,Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 0 0 0 0 0 0

66 Андреј Тодороски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 0 0 0 0 0 0

67 Катерина Анѓеловска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Роза Филипоска 0 0 0 0 0 0


